

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

B. Vildrik ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. marts _____ 20 14

Birte Vildrik

dirigent

CVR-nr. 33 76 65 48
127423 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

B. Vildrik ApS
Lichtenbergsgade 6 3. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 65 48
Stiftet: 23. juni 2011
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Vildrik

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & partnere
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er oprindelig stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 1/1 2011. SKAT har i 2013 truffet en afgørelse hvorefter omdannelsen er blevet en skattepligtig omdannelse. I årsrapporten for 2013 er der indarbejdet de regnskabsmæssige konsekvenser af afgørelsen hvilket har påvirket resultatet og egenkapitalen med 4.725 kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -48.451 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af en årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		33.987	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.055	-18
Resultat af ordinær primær drift		15.932	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	366
Andre finansielle indtægter		892	5
Andre finansielle omkostninger		-66.550	-164
Resultat før skat		-49.726	195
Skat af årets resultat	2	1.275	-41
Årets resultat		-48.451	154
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.451	154

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	1.163.890	1.182
Anlægsaktiver i alt		<u>1.163.890</u>	<u>1.182</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		56.696	1.949
Tilgodehavende selskabsskat	9	92.366	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	39
Udskudt skatteaktiv	5	6.000	0
		<u>155.062</u>	<u>1.988</u>
Likvide beholdninger		<u>319.986</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>475.048</u>	<u>1.990</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.638.938</u>	<u>3.172</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	80.000	80
Overført resultat	6	-87.285	-39
Egenkapital i alt		<u>-7.285</u>	<u>41</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>96</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	889.018	889
Deposita	8	19.620	20
		<u>908.638</u>	<u>909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	1.471
Kreditinstitutter		662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25
Selskabsskat	9	0	130
Anden gæld		721.923	500
		<u>737.585</u>	<u>2.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.646.223</u>	<u>3.035</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.638.938</u>	<u>3.172</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem egen indtjening vil kunne reetablere kapitalen i løbet af en årrække.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	109
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-68
Regulering af tidligere års skat	<u>4.725</u>	<u>0</u>
	<u>-1.275</u>	<u>41</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2013	1.200.000
Afskrivninger 1. januar 2013	18.055
Årets afskrivninger	<u>18.055</u>
Afskrivninger 31. december 2013	<u>36.110</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>1.163.890</u>

4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
Tilgodehavende hos direktionen	<u>0</u>	<u>39</u>

Tilgodehavendet er tilbagebetalt i regnskabsåret. Der er ikke tilskrevet rente.

5 Udskudt skatteaktiv

Årets regulering af udskudt skat	<u>6.000</u>	<u>0</u>
----------------------------------	--------------	----------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-38.834	41.166
Overført, jf. resultatdisponering	0	-48.451	-48.451
Egenkapital 31. december 2013	80.000	-87.285	-7.285

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
7 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	96.000	164
Udskudt skat ved stiftelse tilbageført	-247.000	-68
Regulering af tidligere års skat	151.000	0
Udskudt skat 31. december	0	96

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1. januar 2013</u>	<u>Gæld i alt 31. december 2013</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	889.018	889.018	889.018	889.018
Langfristet gæld til pengeinstitutter	1.471.485	0	0	0
Deposita	19.620	19.620	19.620	19.620
	2.380.123	908.638	908.638	908.638

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
9 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	129.801	20
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-67.892	1
Regulering af tidligere års skat	-146.275	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	109
Betalt acontoskat indeværende år	-8.000	0
Skyldig selskabsskat 31. december	-92.366	130

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 889 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 1.164 tkr.